Omnia quecūq
cit in celo et in terra et qz vo-
luit sic factū est. ita licet figura pa-
nis et vini videatur. nichil tñ aliud

ante ofsecratōem est cibus angeloꝝ factus est hoim cibus Tercio die q̄ itam est corpus qd̄ natū est de virgine qd̄ pepēdit in cruce ⁊ post tū in sepulchro sit in altari. **C** Caro ar. q̄ panis transbatur in corpus xpi. **C** Mūdi assumpta. **C** Sentētis id est auctoritatibus

Qui māducatur. pone casū p. c. s. e. qui māducant. **C** Viuet. s. e. sicut iudas

Sumamus. id est cōsumamus

In sacro. q̄a sacm̄ per partes diuidim⁹ h̄ nō ip̄ sum corpus.

Quemadmo dū. q̄a in sacro.

Ubi ps. e. di. cūcū quidam q̄ q̄libet ps hostie licet ip̄a integre ofsecratur dicitur in totū corp⁹ nō ps in ptem. nā ali as non vido q̄li ⁊ ter in fractōne fu mētur totū corp⁹ sub pte. et fm̄ h̄ vidi. vbi ps est ibi est totū ⁊ fm̄ hoc vidi. q̄ pes et na. fus sūt oim̄ qd̄ nō credo. ad h̄ di cunt q̄ si h̄c. h̄c vbi. designat locū vera est. nam i q̄ cunq̄ loco ē vna pars corporis to. mini est et alia. et ita erit in corpo. re gloriōficato. Si vero dicas vbi id est i quacūq̄ pte corporis ē pes. est et oculus. falsa ē. Sz obicō. corpus xpi non ē puncta bile. si em̄ ē in pū cto loci ego oportet vt repleat ali q̄tū locū. assignetur ḡ q̄tū. si tū locū replet corp⁹ ergo minorē locū replet ps corpo. ris. p̄pterea meli⁹ vidi. dicendum q̄ corpus xpi nō cit cūscribitur loco. q̄a non ē in tant o loco quā i minori loco esse possit et fm̄ hoc non seq̄t q̄ totū et ps sint in eodē loco. Jo.

Corporis. id est sacri sub quo la. tet corpus

Et eate ra. tio non tū quo ad omia h̄ quo ad h̄ quod sequitur.

Amplius. q̄ gomoz id ē vnam mensuram

Minus quā recipiebat ab eo qui habundabat

Estimādam. non tū est quantitas sic estimāda vt sub minori q̄tis tate minus sit corpus xpi et sub maiori maus. q̄a vbiq̄q̄ est ps siue dicas pars sp̄i totū corp⁹ est. siue ps corporis xpi id est pes vel man⁹ totū corpus ē. non tū dōm est q̄ omia mēbra mixta sunt et vbi caput ibi mixtū pes vel manus. h̄ vbi pars ibi totū q̄ nō maiorē locum oc

q̄ caro xpi et sanguis post cōsecre tōne credenda sunt. vñ ip̄a veritas ait ad discipulos. h̄ iquit caro mea est p mūdi vita. et vt mirabili⁹ lo quar nō alia plane q̄ que nata est de maria. et passa in cruce et resur rexerit de sepulchro. hec in quā ip̄a ē Et ideo xpi caro est q̄ p mūdi vita adhuc hodie offertur. ⁊ cum digne accipitur. vita vtiq̄ eterna i nobis repatur. panē quidē istū quē sumi. mus in misterio illū vtiq̄ intelligo panē. qui manu sancti sp̄s forma tus est in vtero v̄ginis ⁊ igne pas sionis decoct⁹ in ara crucis. panis em̄ angeloꝝ factus est cibus homi nū. vnde ip̄e ait. ego sum panis vi. te qui de celo descendit Et itez. pa. nis quē ego dabo caro mea ē pro mundi vita Ex hijs nāq̄ duab⁹ sen tētis aperte dat̄ intelligi. q̄ panis iste et ille nō duo s̄ vnus panis et vna caro p̄culdubio vnum corpus efficitur. illud vere illud sane quod sumptū ē de v̄gine. qd̄ passum est et sepultū. qd̄q̄ resurrexit et i celū ascēdit. et sedet ad dexteram dei pa tris ⁊ qd̄ ē venturū iudicare viuos ⁊ mortuos. **C** Itēz augustinus ex sermone de verbis dñi **Quāuis cōti die māducatur xps tū et integer p**

Qui māducatur. **manet et totus** me viuit p̄pter me. non ergo fratres timeamus māducare panē istū ne forte sumam⁹ illū ⁊ post qd̄ māducemus non inueniam⁹. mādu catur xps viuit māducatus q̄ sur rexerit occisus. nec qm̄ manducamus ptes de illo facimus. et quidē in sa. cramēto sic fit. et norūt fideles quē admodū māducet carnē vel corp⁹ xpi. vnusquisq̄ accipit pte suā. vñ et ip̄a gratia ptes vocatur i sacro. p partes māducatur et manet inte ger totus. per partes māducatur i sa cramēto ⁊ manet integer tot⁹ i ce lo et manet integer totus in corde

eupat totum q̄ pars et ecōuerso cū sit quasi spūale quod est de omni corpore quod surrexit ad immortalitatem. lo.

Orpus xpi. id ē sacrificiū corporis xpi alias falsū est quod die veritas. h̄. e. in xpo. in h. s. e. di. vtrum. **C**istorius damnat⁹ est. vt. xv.

Necessarie. in cruetā. id ē non in sp̄em cruoris. **C** Sacrificiis. id ē sacrificiū in quo tuo seruim⁹ q̄si di cēt licet nos serui entes tuo offera. m⁹ ei sacrificiū nō in forma carnis ne q̄s sanguis in alta ri. tū ē ibi vera ca ro xpi et sangs.

Sed nō cōez. id ē que in cōi vfu habetur ad mane. ducandum.

Nec p̄cipien tes. carnez alicui⁹ v̄ri. io.

Sanctificati. id est sancti

Et v̄bo. non p vnionē persone vt dicebāt quidā hētici h̄ sedm̄ dig. ratem caritatis ⁊ iusticie. xxiij. q. iij. quidam. v. nello. triam.

Inquit. oēs. tam nos q̄ p̄es veteris testamēt⁹ h̄ dissimilit̄ q̄ il li in figura. nos i. veritate

Cōn idē. id ē signat idē qd̄ illud. illi enim bi. berūt aquā de pe. tra que fuit signū sanguinis xpi.

Spūali. id est scdm̄ spūalem in. tellectū idē man. ducauerūt isti sp̄i ritualit̄. non q̄ s̄ māna larēt corp⁹ xpi vt nūc s̄ sp̄s bus sacramentali bus. h̄ q̄a manna illū significabat h̄ corp⁹. s. e. reuera.

In xpo p̄. ar. riant dice. bāt tres esse sbas i trinitate et illud qd̄ d̄ i euāgelio e go et pater vnus sumus dicebāt in telligēdū ē de v̄ nitate voluntatis sic cū dicitur nos sum⁹ vnū cū xpo scz vnitate volun tatis. q̄ istos lo. q̄tur h̄ hylari⁹ et dicit similitudinē istoz. falsam esse et dicit q̄ alio mō dicimur nos vnū cū xpo et alio mō

Ipe xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

tuo. totus em̄ erat apud patrē. qm̄ venit in virgine. impleuit illaz nec recessit ab illo. veniebat i carne vt homies eū māducaret et manebat integer apud patrē vt āgelos pas ceret. **C** Item ieromim⁹ i leuitico **Corpus ⁊ sanguine xpi fm̄ se nulli**

De hac quidē edere licet hostia q̄ in xpi cōmemoratōe mirabiliter fit edere licet. de illa ve. ro quaz xpus in ara crucis obtulit fm̄ se nulli edere licet. **C** Idē in ser. mone dñice quite post epiphaniam **Corp⁹ xpi i singlis portōib⁹ singu**

Singuli autē li totū accipiūt accipiūt xpm̄ dñm et i singu lis portōib⁹ tot⁹ ē nec p singulos mmutur. s̄ integz se in singulis p bet. **C** Itē hylarius p̄p. De eodē

Ubi pars est corp⁹ est et to. tū eadē ratō est in corpe dñi que in māna qd̄ in eius figura p̄ces sit de quo dicitur. qui plus college rat nō habuit ampli⁹. neq̄ qui mi nus parauerat habuit minus. nō est quātitas visibilis i hoc estiman da misterio s̄ virtus sacramēti spi ritualis. **C** Item **Corp⁹ xpi quod sumitur ⁊ figura est in specie ⁊ veri**

Quod sumitur de altari figura ē dum panis et vnū videtur extra. veritas autē dū corpus et sanguis cristi in veritate interius creditur. **C** Item ex simbolo ephesmo **Carnē viuificatricē ⁊ ipsius vbi p**

Necesse igitur et hoc adici. mus in cruentam celebramus in ec clesiasticis sacrificiis seruitutem. et sanctificamur participes corpo ris et preciosi sanguinis cristi. non vt cōmunem carnem p̄cipietes nec viri sanctificati et verbo coniuncti scdm̄ dignitatis vnitatem. sed vt re viuificatricē et ipsius verbi p̄ri am factam. **C** Item augustinus

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

ip̄e xpus est vnū cū patre. et illā diuinitatē oñdit p hūc ordinem verbo rū cū dicit. ego sū in patre meo vos in me ⁊ ego in vobis. vt oñdatur xpm̄ esse in patre fm̄ vnitate s̄be nos vero sumus vnū cū xpo p huma nā carnē quā assūpsit et ip̄e in nobis vnū est per p̄pam carnē quam in sacro eius sumimus. h̄c sētēciam hylarius obicitur verbis ponit vt ait Jeronimus in clitus to dōz gallicano coturno extollitur longiq̄

peribis involuitur et allocutione simplicium fratrum pcul est
AIn nobis vnu cu enim xpo et pater vnu sint eiusde sbe et natu
 re vnitare nos cu xpo p eius carne qua accepim⁹ ⁊ ipe nobiscu vnu sit
 p carne nra qua assuplit patz qz mediate xpo vnu sum⁹ cu patre .b.

BIn hys esse id e cu patre ⁊ filio p hoc scz qz pater est i xpo ⁊ e
CHomo extra de hereti. cum xpus
Erim⁹. id est
 sum⁹. naz qnqz se
 habet ad pns. vt
 .xxi. di. in nouo. ⁊
 .ff. de. v. sig. ver =
 bum aliqñ pteri =
 tu. p futuro vt. l.
 bi. pondet. aliqñ
 pomē pns. p p
 terito. xxxvi. di.
 sexto die. et h. v.
 bu fit qnqz se hēt
 ad futurum. ff. ne
 qsm lo. pub. l. ij.
 §. vntē. eoduerso
 aut pomitur pns.
 p fuo. h. di. px.
 puenit ibi vult an
 tixps id est vlet.

Afferit. ab
 ipis heticis arri
 ano ⁊ eius seq. abo
 qui tres sbas in
 trinitate asserit
 vt. xxiii. q. ij. q.
 dam. v. arriam
Naturalis. id
 e naturalis et ppa
 caro xpo sumpra
 p sangne que i sa
 cramento sumim⁹
 fit ⁊ e.

Perfectu. p
 factu dicit qz vni
 tas nature erat in
 ter nos ⁊ cristum
 p assumpta nram
 carnem. h. no erat
 pfecta na p illam
 nos sum⁹ vnti ei
 sed non ipe nobis
 ⁊ sic p sacm alta
 ris pfecta vntas
 e inter nos et eu.

Humano. qsi
 diceret aucte dni
 volo probare qd
 inteto non meo in
 genio qd illd seqz
 tur curfu nature.

Per violentia.
 id e p hanc tanta
 pvaricationez que
 recte violentia di
Imprudente.
 id e meirculpcam
 et improuidaz lo
 cutonem arrianoz
 rum qui male in
 terptantur illud
 vt in nobis vnum
 sint licet tu pater
 in me ⁊ e.

Sanitati. id e
 sanitate vel lega
 tur acqulitue. id est puerse sana
 ztas vel pueritas interpretatoni
Extorquenda. h. e dice diuersi
 non e extorquenda a sanctitate
 dictoz celestiu id e a sanctis dictis celestibz
De naturali id e qd
 dicimus xpi natura in nobis esse habemus ab eo

Acepta. a xpo
Causa. a nobis sumpta
Cur gradu. gdatim et ordinate dixit. ego in patre et vos in me
 et ego in vobis. si enim voluntate tm esset vnu no oporteret dixisse
 nisi quia ego et pater ⁊ vos vnu sumus scz p volutate no fecisset gra

Quo mana ⁊ aqua de petra sunt ide
Inquit cu nostro cibo ⁊ potu
 apulus omnes eade escam spua
 lem māducauerūt. spūalē vtiqz ean
 dem nā corpale alias. qz illi manna
 māducauerūt nos aliud. et omnes
 eūde potū spūalē biberunt. aliud illi
 aliud nos sed specie visibili. qd ta
 mē ide e virtute spūali
Ite hila
 ri⁹ de vnitare i li. viij. **Q**u vnitare
 dominici corpis ⁊ sangnis sumim⁹
In cristo pater et cristus i no
 bis vnum in hys esse nos fa
 ciut si vere carne corporis nostri cri
 stus assumpsit. et vere homo ille cri
 stus est. nosqz vere sb misterio car
 ne corporis sui sumimus et p h vnu
 erimus. qz pater in eo est ⁊ ille i no
 bis. quō em volūtatis vntas asseri
 tur cu naturalis p sacramētū ppi
 etas pfectū sacramētū sit vnitatis
 nō e hūano aut seculi sensu d hys
 rebus loquēdū. neqz p violentiā atz
 imprudentē pdicatōez dictoz cele
 stiu sanitati aliene atqz itelligētie
 impie pueritas extorquēda est. de
 naturali em xpi in nobis veritate q
 dicimus nisi q dixerim⁹ et ab eo di
 dicimus stulte atz impie dicemus.
 ipe em ait. caro mea vere est esca et
 sanguis meus vere est potus. q edet
 carne meā et bibit sanguinem meū
 in me manet ⁊ ego in eo. d veritate
 carnis et sanguinis nō relictus est
 ambigendi locus. nūc em et iphus
 dni pffessione et fide nostra vere ca
 ro est et vere sanguis est. et hec ac
 cepta atqz hausta efficiūt. vt ⁊ nos
 in xpo et xps in nobis sit. est ergo
 ipe in nobis p carne. qd autē i eo p
 sacramētū omūicate carnis et san
 guinis sumus. ipse testatur dicens.
 vos autē me videbitis qz ego viuo
 et vos viuētis. qz ego in patre ma
 neo et vos in me ⁊ ego in vobis. Si

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

bus dicōto sigillatim vnūqueqz. ordo eni et distinctō nominū multum
 operatur. et est si. ff. si qd cau. h. et si. §. quelitū. xliij. di. sit rector. i. fi. ex
 d. h. p. cū dilecta. nā et si huus cōis distinctis nomibus dñorū stipulet⁹
 p virilibus portōibus eis acquiritur si tacitis noibus. p ea tm parte
 qua quisquis dñs e. ff. de stipul. fuo. si cōis huus ita stipuletur

Per naturam. sic em ipe e vnu cū patre dinitatis natura ita vnu
 est nobiscu huma
 nitatis naē. io.

Natiuitatē. ⁊
 ita quoz ipse in
 nobis h. cōsumati
 us et plenius p id
 quod sequitur. et
 sic inuitur h. xpm
 esse in nobis p car
 nē i sacro cōicātā
 et nos in eo p car
 nem vgnis allum
 ptam. h. inuit⁹ o
 triū ibi scz. e. g. ⁊ e
 h. vtrūqz vtz est
 si em ipse in nobis
 est p carnē allum
 ptam in se. eotez
 modo et nō in eo
 Ite si nos sumus i
 eo per carnē cōica
 tā similiter et ipse
 est in nobis. vntē
 d. nos ecōtra. i. e/
 cōuerso in pie scz
 nāfaliē qz cuiusqz
 sbe cū pie e et nō
 est in eo tanqz uas
 l' liquor i vase vt
 mētūē qdā hēticū
 vt. xxiii. q. vlti. q.
 dam. v. metagi

Cui in eo. or
 do cū nos qz natu
 raliter id e p natu
 rā assūptā a xpo i
 vgnē vt a nobis
 i sacro in eo scz fi
 lio inestemus. qui
 scz filius. in eo scz
 pie est naturalit.
 id e p natura diuā
 in est. sic em intelli
 gi d. p. est i filio
 vel filius e in pre
 id e iste est eiusde
 naē vel sbe cū il
 lo ⁊ ecōsio fm na
 tiuitatē id e p pa
 tre nascēto vt fm
 natiuitatē id e di
 uinitatē q e nati
 uitas i eo scz filio

Nō em. vult
 hoc dicere qz ma
 lus nō fiat vnu cū
 deo p assumptōez
 corporis xpi licet
 eius id e malī xps
 habz in se carnem
 assumptam.

Assupserat. p
 incarnationem in
 virgine

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

Viuo. h. est ex patre hz viuere qui ex eo natiuitatē habz. hō ve
 ro nō hz natiuitatē a xpo h ab hoie a quo gignitur et nascitur et ito
 nō est ibi oimoda similitudo
Per patrem. id e a pre fm dinitatez
Quomodo per prem. id est sicut xpus est vnum cu patre
In se. id e scdm natura diuinā que spūs e. quali diceret quomodo
 nō habet natura cū pre vt sit idem cū eo et sic vere twi filij est vnu et
 tam cū pre vnitare sbe nō volūtatis tm
Hec aut. scz supiora
Et p honorē. id est honorabile sacm in nobis datum a xpo in cena.

In calice mittitur. mouet ambrosius q̄nem quare melchisedech obtulit tñ panē ⁊ vinū et nos aquā apponimus. s̄ non soluit. C. In p̄ma pte dicit quare aquā in sacrificiis offeramus. In sc̄da omen- dat sacrificiū multiplici aucte. s̄ est q̄ obtulerit aquam. p̄sumim⁹ tñ

Obtulit. exp̄sum aut nō. q̄ et si non aquam vino miscuisset vi- nū tñ limphatū obtulerit quia p̄bibiū erat sac̄dotibus in tēplo ne purū vinū bibent vñ aplis nolite in ebriari vino rē. s̄. s̄. militer d̄ x̄po cre- dendū ē q̄a magis ster est abst̄mētie .i. q̄. ii. q̄ pio

Admixtio a/ que. ideo forte q̄a fatigatis non pu- rū vinū s̄ cū aqua mixtum solemus offerre

De osequēti. id est sacrificanti eis petra. vel sic tradit̄ hebrei aq̄ de petra quā moy- ses bis percussit sa- liēs vsq̄ q̄z p̄lm p̄ desertū ambulā- tem secuta ē et de petra que ē x̄pus salit aqua eterne vite quaz potam⁹ i deserto hui⁹ vite ambulātes q̄a de serē a stabilitate .i. di. v. ne talem. ibi nō em̄